

Charlotte Davidson Holding ApS

c/o Casan Holding ApS, Kløvervej 2A,, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 52 28

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Charlotte Nørskov Davidson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Davidson Holding ApS c/o Casan Holding ApS Kløvervej 2A, 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 00 52 28 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Charlotte Nørskov Davidson, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	AMC Lastbiler A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.813	-28.847
1 Personaleomkostninger	-95.000	-85.000
Resultat før finansielle poster	-123.813	-113.847
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	464.915	687.696
Andre finansielle indtægter	98.726	-3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916	-37.712
Resultat før skat	438.912	536.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	438.912	536.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.915	447.696
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	277.497	33.138
Disponeret i alt	438.912	536.134

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.679.560</u>	<u>2.574.645</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.679.560</u>	<u>2.574.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.679.560</u>	<u>2.574.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>579.796</u>	<u>481.055</u>
	Værdipapirer i alt	<u>579.796</u>	<u>481.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.406.687</u>	<u>2.182.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.986.483</u>	<u>2.663.463</u>
	Aktiver i alt	<u>5.666.043</u>	<u>5.238.108</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.893	944.978
Overført resultat	4.377.545	4.100.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.608.938</u>	<u>5.225.326</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	44.605	282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.105	12.782
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.105</u>	<u>12.782</u>
Passiver i alt	<u>5.666.043</u>	<u>5.238.108</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	944.978	4.100.048	55.300	5.225.326
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	104.915	277.497	56.500	438.912
	125.000	1.049.893	4.377.545	56.500	5.608.938

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.000	85.000
	95.000	85.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	916	37.712
	916	37.712
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2020	1.629.667	1.629.667
Kostpris 30. april 2021	1.629.667	1.629.667
Opskrivning primo 1. maj 2020	944.978	497.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	464.915	687.696
Udbytte	-360.000	-240.000
Opskrivninger 30. april 2021	1.049.893	944.978
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.679.560	2.574.645

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Charlotte Davidson Holding ApS
AMC Lastbiler A/S, Brabrand	24 %	11.164.830	1.937.146	2.679.560

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2021	579.796
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	98.740

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
